
 

 

 

 
 

Toruń, dnia 22-10-2021 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-59/21 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 
 

Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych w częściach dotyczących Zadań Nr 1 i Nr 3                                                                                                                                      
w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 214.000 EURO 

na dostawę odczynników laboratoryjnych i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania badań 

diagnostycznych wraz z dzierżawą analizatorów i innego sprzętu laboratoryjnego. 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
 

 

w Zadaniu Nr 1: 

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

Oferowana cena za dostawę: 598.193,77 zł brutto (598.193,80 zł brutto po poprawieniu omyłki 

rachunkowej)  

Oferowana cena za dzierżawę:   5.904,00 zł brutto  

Razem:    604.097,80 zł brutto 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

 

w Zadaniu Nr 3: 

Diag-Med  Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11A bud. H3 

02-238 Warszawa 

Oferowana cena za dostawę: 20.741,15 zł brutto (20.741,14 zł brutto po poprawieniu omyłek 

rachunkowych) 

Oferowana cena za dzierżawę:   14.760,00 zł brutto  

Razem:    35.501,14 zł brutto 

Termin dostawy: 1 dzień roboczy 
 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych zadaniach 

w oparciu o kryteria określone w SWZ. 
 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte 

w dniu 03-11-2021 r. 

 
Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów ww. Wykonawców we wskazanym terminie, celem 

podpisania umowy. 
 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 
 

 

 

Nr Zadania 
Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

i liczba pkt.                    

w  kryterium: 

cena 60% 

Liczba pkt. 

w kryterium: 

parametry 

techniczne 

35% 

Termin dostawy 

i liczba pkt. 

w kryterium: 

termin dostawy 

5% 

Razem 

liczba 

punktów 

 

Zadanie Nr 1 2 
Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

604.097,80 zł brutto 
 

60,00 pkt. 

 

 

 

35,00 pkt. 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 



 

Zadanie Nr 2 

4 
Siemens Healthcare sp. z o.o.  

ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 

443.151,36 zł brutto 

Oferta odrzucona w Zadaniu Nr 2  na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, gdyż jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

Postępowanie w niniejszej części zostało unieważnione 

w dniu 08.10.2021 r. w oparciu o art. 255 pkt. 2 

ustawy Pzp w związku z art. 259 ustawy Pzp, 

ponieważ jedyna złożona oferta dotycząca wskazanego 

zadania podlegała odrzuceniu. 

 

 

 

Zadanie Nr 3 

1 
bioMerieux Polska sp. z o.o. 

ul. gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

37.400,68 zł brutto 
 

56,95 pkt. 

 

 

 

35,00 pkt. 

3 dni robocze 
 

1,67 pkt. 

 
 

93,62 pkt. 

3 
Diag-Med  Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11A bud. H3 

02-238 Warszawa 

35.501,14 zł brutto 
 

60,00 pkt. 

 

 

 

35,00 pkt. 

1 dzień roboczy 
 

5,00 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 

 

Nr Zadania Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

i liczba pkt.                    

w  kryterium: 

cena 95% 

Termin dostawy  

i liczba pkt.  

w kryterium:  

termin dostawy 5% 

Razem 

liczba 

punktów 

 
 

Zadanie Nr 4 

 

Postępowanie w niniejszej części zostało unieważnione w dniu 08.10.2021 r. w oparciu o art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp 

w związku z art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty dotyczącej 

wskazanego zadania. 

 
 

Zadanie Nr 5 

 

Postępowanie w niniejszej części zostało unieważnione w dniu 08.10.2021 r. w oparciu o art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp 

w związku z art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty dotyczącej 

wskazanego zadania. 

 

 

Z poważaniem 

 
 


